
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №  

Про внесення змін до Плану діяльності 
Державного агентства лісових ресурсів 
України з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2022 рік

Відповідно до статті 7 Закону України “Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності”, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до розділу ІІ Плану діяльності Державного агентства 
лісових ресурсів України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік, 
затвердженого наказом Державного агентства лісових ресурсів України                      
від 29.11.2021 № 774, доповнивши його позицією 3 такого змісту:
“ 3 Проєкт постанови 

Кабінету Міністрів 
України «Про 
внесення змін до 
пункту 30 
Санітарних правил в 
лісах України»

Проєкт постанови 
розроблено з метою 
забезпечення 
відкритості та 
прозорості інформації, 
розпорядниками якої є 
власники лісів, 
постійні 
лісокористувачі та 
надання доступу до 
неї, що сприятиме 
реалізації державної 
політики відкритих 
даних.

Відділ 
охорони і 
захисту 

лісів

ІІІ 
квартал 

2022 
року

”

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова               Юрій БОЛОХОВЕЦЬ


